
 
Zaak : 249683 

Document : 249685 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 28 januari 2025  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 4 februari 2025 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



 
 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

 

 

Zaaknummer: 248983 

Onderwerp: Bindend adviesrecht BOPA Rijksweg 38-40 

Besluit: In te stemmen met het raadsvoorstel in het kader van het bindend adviesrecht. 

  

Zaaknummer: 249467 

Onderwerp: Collegebrief juridische fusie ODRN - ODRA 

Besluit: 1.  Kennis te nemen van de collegebrief ‘Voornemen mogelijke juridische fusie 

Omgevingsdienst Regio Arnhem (ODRA) – Omgevingsdienst Regio Nijmegen 

(ODRN)’ en deze te sturen naar de raad. 

2.  In te stemmen met de inhoud van de begeleidende raadsmededeling. 

  

Zaaknummer: 247753 

Onderwerp: Beantwoording raadsvragen Project Ariadne en handhaving Heumens Bos 

Besluit: De raadsvragen met betrekking tot het project Ariadne en handhaving 

Heumens Bos te beantwoorden met bijgaande raadsmededeling. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


